
2022 年 8 月  1 日

取引先各位 

澤村電気工業株式会社   

総務部総務課 

適格請求書発行事業者登録番号のご通知について 

 拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 申請しておりました弊社の適格請求書発行事業者登録番号が以下の通り登録されましたので、通知の連絡を

致します。 

 引き続きよろしくお願い申し上げます。 

                    記 

１．弊社登録番号 : T2010901005029 

２．本件についての問い合わせ先 

澤村電気工業株式会社  

総務部総務課 大平 

神奈川県横浜市都筑区佐江戸町 181 

TEL：045-938-0891  

以上 

 


